令和 2 年度後期の授業料免除申請に係る確認書

令和 2 年  月  日

  都城工業高等専門学校長 殿

                本科学籍 ID（7 桁）            学科  年

                専攻科学籍 ID（6 桁）           専攻  年

                住   所

                学 生 氏 名（自署）

                学資負担者氏名（自署）

 令和 2 年度後期の授業料免除申請について、下記のとおり回答いたします。

記

（1）令和 2 年度後期の授業料免除申請について

□ 令和 2 年度後期の授業料免除を申請します。

□ 令和 2 年度後期の授業料免除の申請は行いません（取り下げます）。

  ※後期申請の不申請・取り下げを選択された場合、後期授業料は10月の引き落としとな

ります。

（2）家庭状況の変更について

□ 令和 2 年度前期中（4 月～9 月）の家庭状況の変更はありません。

  ※長期療養者のいる世帯につきましては、6 月～9 月までの領収書等をご提出ください。

□ 令和 2 年度前期中（4 月～9 月）の家庭状況の変更は次のとおりです。

※家族状況等申告書【様式２】をご提出ください。

（3）変更内容について  【※わずかな変更があった場合でも必ずご報告ください。】

変更のあった者
□ 父  □ 母  □ 兄弟姉妹  □ 祖父母

□ その他（     ）

変 更 内 容

□ 離婚  □ 死亡  □ 再婚  □ 就職  □ 転職  □ 退職

□ 失業  □ 進学  □ 退学  □ その他（         ）

※詳細な内容をこちらに記入してください。また、上記以外の変更があった場合も

こちらに記入してください。（住所変更、改姓等）

【留意事項】

 ※(1)～(3)の該当する項目に☑を付けてください。

※(1)において、申請の不申請・取下げを選択された場合、(2)及び(3)を回答する必要はあ

りません。

※(3)において、「その他」の場合は（ ）内にその内容を記入してください。

※令和 2 年度前期中に家庭状況に変更があった場合、改めて、必要書類を提出していただ

くことになります。学校のホームページをご確認ください。

https://www.miyakonojo-nct.ac.jp/